Weitere Informationen:
clevelandcable.com |  XHIE-Kabel Mittelspannungskabel 8,7/15 (17,5 kV) 25 mm² bis 630 mm²
XHIE-Kabel Mittelspannungskabel 8,7/15 (17,5 kV) 25 mm² bis 630 mm²
Beschreibung
XHIE are single-core and three-core medium voltage power cables with copper
conductors. The cables feature cross-linked polyethylene (XLPE) insulation, a
copper tape metallic screen, and a polyethylene (PE) outer sheath. They are
manufactured in accordance with IEC 60502-2 and generally comply with HD

ecovadis
Die Cleveland Cable Company wurde von EcoVadis, einem weltweit
anerkannten Anbieter von Nachhaltigkeitsratings für Unternehmen,
unabhängig bewertet. Mit unserer Punktzahl gehören wir zu den besten 35 %
der weltweit bewerteten Unternehmen, was unser starkes Engagement für
Umwelt, Soziales und Ethik widerspiegelt.
 Vertrieb Großbritannien und Irlandsales@clevelandcable.com | Internationaler Vertriebinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 2
XHIE-Kabel Mittelspannungskabel 8,7/15 (17,5 kV) 25 mm² bis 630 mm² - Abmessungen
Referenz Conductor Size (mm2) No Of Cores Minimum Bending Radius Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
XHIE15KVCU1X25 25 1 375 25.0 825
XHIE15KVCU3X25 25 3 735 49.0 3130
XHIE15KVCU1X35 35 1 390 26.0 935
XHIE15KVCU3X35 35 3 780 52.0 3545
XHIE15KVCU1X50 50 1 405 27.0 1080
XHIE15KVCU3X50 50 3 825 55.0 4145
XHIE15KVCU1X70 70 1 435 29.0 1330
XHIE15KVCU3X70 70 3 870 58.0 4975
XHIE15KVCU1X95 95 1 458 30.5 1605
XHIE15KVCU3X95 95 3 930 62.0 5965
XHIE15KVCU1X120 120 1 480 32 1895
XHIE15KVCU3X120 120 3 990 66.0 6930
XHIE15KVCU1X150 150 1 510 34 2155
XHIE15KVCU3X150 150 3 1035 69.0 7960
XHIE15KVCU1X185 185 1 540 36 2550
XHIE15KVCU3X185 185 3 1080 72.0 9180
XHIE15KVCU1X200 240 1 570 38.0 3145
XHIE15KVCU3X240 240 3 1170 78.0 11285
XHIE15KVCU1X300 300 1 615 41.0 3790
XHIE15KVCU3X300 300 3 1260 84.0 13615
XHIE15KVCU1X400 400 1 660 44.0 4735
XHIE15KVCU3X400 400 3 1365 91.0 16845
XHIE15KVCU1X500 500 1 705 47.0 5700
XHIE15KVCU1X630 630 1 765 51.0 7335
DIE IN DIESEM DATENBLATT ENTHALTENEN INFORMATIONEN DIENEN NUR ALS RICHTLINIE UND KÖNNEN OHNE VORHERIGE ANKÜNDIGUNG ODER
HAFTUNG GEÄNDERT WERDEN. WIR GEHEN DAVON AUS, DASS DIE INFORMATIONEN ZUM ZEITPUNKT DER VERÖFFENTLICHUNG KORREKT SIND. BITTE
BEACHTEN SIE BEI DER AUSWAHL VON KABELZUBEHÖR, DASS DIE TATSÄCHLICHEN KABELABMESSUNGEN AUFGRUND VON FERTIGUNGSTOLERANZEN
VARIIEREN KÖNNEN.